
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
от 4 декабря 2017 года  № 1335 

 

О поручении Контрольно-счетной палате Ленинградской области 

проведения в 2018 году контрольных мероприятий 
 
 

В соответствии с частью 2 статьи 12 областного закона от 14 октября 2011 года 
№ 77-оз "О Контрольно-счетной палате Ленинградской области" (с последующими 
изменениями) Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Поручить Контрольно-счетной палате Ленинградской области провести  
в 2018 году следующие контрольные мероприятия: 

проверка использования бюджетных средств, выделенных на проведение 
капитального ремонта учреждений здравоохранения в 2017 году; 

проверка использования бюджетных средств, выделенных на капитальный 
ремонт учреждений культуры Ленинградской области в 2017 году; 

проверка использования бюджетных средств, выделенных на мероприятия 
по улучшению жилищных условий граждан в 2016 – 2017 годах; 

проверка целевого и эффективного использования средств областного 
бюджета, выделенных муниципальному образованию Волосовский 
муниципальный район Ленинградской области в 2015 – 2017 годах на выполнение 
работ по реконструкции МОУ ДОД "Волосовская детская школа искусств 
им. Н.К. Рериха" со строительством пристройки в рамках реализации 
подпрограммы "Развитие дополнительного образования детей Ленинградской 
области" государственной программы Ленинградской области "Современное 
образование Ленинградской области"; 

проверка использования бюджетных средств Управлением ветеринарии 
Ленинградской области; 

проверка использования бюджетных средств государственным автономным 
образовательным учреждением дополнительного профессионального образования 
"Ленинградский областной институт развития образования" в 2015 – 2017 годах. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Председатель  
Законодательного собрания С. Бебенин 


